海 南 师 范 大 学 研 究 生 学 院
[image: image1.png]P s (Gpa) - ZUREFD < RESS)

SREZ S

                                       海师研函〔2025〕97号

研究生学院关于印发《研究生平均学分绩点（GPA）说明》的通知
各研究生培养学院：
为科学、客观地评价研究生的学业水平，进一步规范研究生课程管理，现将《研究生平均学分绩点（GPA）说明》印发给你们，请遵照执行。

附件：

1.研究生平均学分绩点（GPA）说明（中文）
2.研究生平均学分绩点（GPA）说明（英文）
研究生学院

2025年9月9日

研究生平均学分绩点（GPA）说明

一、平均学分绩点计算公式：

[image: image3.jpg]&R KT

HAINAN NORMAL UNIVERSITY

二、课程成绩与绩点对应关系见下表：
	考试成绩
	成绩等级
	绩点

	95-100
	A+
	4.0

	90-94
	A
	3.9

	85-89
	A－
	3.7

	81-84
	B+
	3.4

	77-80
	B
	3.1

	73-76
	B－
	2.8

	70-72
	C+
	2.4

	67-69
	C
	2.1

	64-66
	C－
	1.7

	61-63
	D
	1.3

	60
	E
	1.0

	60 以下
	F
	0

	考查成绩
	折算百分制
	绩点

	优秀
	95
	4.0

	良好
	85
	3.6

	中等
	75
	2.8

	及格
	65
	1.7

	不及格
	55
	0

The calculation method of the Grade Point Average (GPA):

  [image: image2.png]i Y (grade point x course credits)
Grade Point Average(GPA)= ——————————————
Y course credits

The assessment methods of GPA of different academic performance:

	Hundred-mark system
	Level system
	Grade points

	95-100
	A+
	4.0

	90-94
	A
	3.9

	85-89
	A－
	3.7

	81-84
	B+
	3.4

	77-80
	B
	3.1

	73-76
	B－
	2.8

	70-72
	C+
	2.4

	67-69
	C
	2.1

	64-66
	C－
	1.7

	61-63
	D
	1.3

	60
	E
	1.0

	 Below 60
	F
	0

	Five Level system
	Hundred-mark system
	Grade points

	Excellent
	95
	4.0

	Good
	85
	3.6

	Medium
	75
	2.8

	Pass
	65
	1.7

	Fail
	55
	0